Gebena, 14 de Junio de 1418

Martinus Episcopus Servus Servorum Dei Venerabili Gratri Episcopo Burgen-
sis Salutem. Apostolicam Benedictionem Digna exanditione nota personarum humi-
lium divinis ludibus deditarum speciali decet favore prosegui, et ea quae pro-
divine cultus agruento te ............ illabata persistant, Apostolico merentur robore,
communiri, sane petitio pro parte dilectorum filiorum Priores et Capituli secularis
Fclesias Sanctae Julianae de Santillana de Asturias Burgensis Diocesis, exhibita
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con tinebat quod dum bone memoriae Gundisalvus Episcopus Burguensis pronde
considerando fructus et proventus capitularis mensae ipsius Eclesiae adeo exiles
et tennes forent quod ex illes cuiusdem Ecclesiae Canonici qui vigenti numero
existebant commode vivere et ...... quod que in cadem Ecclesia totidem Praesti-
monia existerent que licet corum singula singulis Canonicis dicte Ecclesiae asigna-
ri deberent, tamen nonnulli ex Canonicis ...... qui etiam divinis officis interesse
negligebant ...... ex Praestimonys huiusmondi occupare non verebantur in divini
cultus diminutione ac ...... intentionen et voluntatem pia memoriae Alfonsi.

Regis Castellae ipsius Ecclesiae fundatoris et Patroni, nec non aliorum cano-
nocorum preindicium et gravamen et ...... rationalibus canusis, et ad Regis Prioris,
Capituli praedictorum instantiom, consensu etian et voluntate quodam (1)} iohannis
ipsius Ecclesiae Abbatis, Prioris ...... Praestimoniorum collatorum intervenientibus
praestimonia huiusmondi quorum ducentum Capitulari Mensae predicta cuyus tre-
centarum librarum turonen SUiM MOIOFUM ..c.iiviriiiiriniirit i aeierenanenes
... Apostolica et aliis contariis quibuscunque. Datum Gebennis XVIli kalendas Juli
Pontificatus nostri anno primo Rta gratis. io Grinellis.

Nota: Es un documento original escrito en un pergamino de 0,60 m. de ancho
y cerca de 0,45 m. de alto. En la parte inferior hay un doblez con dos agujeros por
donde pende una cuerda de cafamo de la cual cuelga el Sello de plomo, en que
por un lado se ven las cabezas de San Pedro y San Pablo con la inscripcién
SPASPE.

Sanctus Paulus, Sanctus Petrus, y por el otro lado se lee: MARTINUS PP. V.

El caracter de la Bula es precioso, pero hay trozos ilegibles. Pertenece al Archivo,
Legajo 45, n’ 17, (Con cotejo de documento).

Comentario.
Organizando la distribucion de las prebendas.

DOCUMENTOS INEDITOS DE LA TESIS DE MASTER
PRESENTADA POR MARIA EALO DE SA
EN LA UNIVERSIDAD DE NAVARRA (*)